
 

    

UCHWAŁA NR 104.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 627 503,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 607 503,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 92 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 522 223,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 522 223,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 672,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 30 672,00   

Działalność usługowa 1 349 397,00   

Nadzór budowlany 436 860,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 753,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 753,00   

Administracja publiczna 8 045 109,56   

Starostwa powiatowe 7 333 229,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
9 879,00   

Starostwo Powiatowe 9 879,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
31 000,00   

Starostwo Powiatowe 31 000,00   

109 971 732,81   

Załącznik do uchwały Nr 104.2020 Zarządu Powiatu z dnia 08.09.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 627 503,00   

60014 0,00   16 607 503,00   

4040 -6 630,00   85 370,00   

-6 630,00   85 370,00   

4210 -270,00   521 953,00   

-270,00   521 953,00   

4440 6 900,00   37 572,00   

6 900,00   37 572,00   

710 0,00   1 349 397,00   

71015 0,00   436 860,00   

3020 600,00   1 100,00   

600,00   1 100,00   

4210 -600,00   18 153,00   

-600,00   18 153,00   

750 0,00   8 045 109,56   

75020 0,00   7 333 229,00   

4520 220,00   10 099,00   

220,00   10 099,00   

4700 -220,00   30 780,00   

-220,00   30 780,00   

Razem: 0,00   109 971 732,81   


